

PESSOA COMERCIO E SERVIÇOS
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
CNPJ: 27.244.593/0001-98



PROPOSTA DE PREÇOS

A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH – 050721 – PERP01

PROponente

Razão Social: JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP
Fantasia: PESSOA COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ N°.: 27.244.593/0001-98
Inscrição Estadual ou Municipal: CGF-06.649.202-5
Endereço: RUA ANTONIO EUZÉBIO Nº 220, BAIRRO CENTRO, PARAIPABA – CE.
Fone/Fax: 85 99237-1541
Banco: BB Agência N° . 2391-4 Conta Corrente Nº: 26.256-0
Optante pelo SIMPLES: (Sim)

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: JOSÉ IVANILDO DE SOUSA
CPF: 854.058.253-87 RG: 298506095 SSP – CE
CARGO/FUNÇÃO: SÓCIO PROPRIETÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO, FILTROS E ÓLEOS LUBRIFICANTES DE MOTORES DE VEÍCULOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS CONTRATANTES DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
01	PSL 962	TECFIL	UND	75	39,16	2.937,00
02	PSL 340	TECFIL	UND	70	100,87	7.060,90
03	PSL 655	TECFIL	UND	70	104,43	7.310,10
04	PSL 327	TECFIL	UND	50	79,51	3.975,50
05	PEL 2003	TECFIL	UND	80	86,63	6.930,40
06	PSL 352	TECFIL	UND	20	172,07	3.441,40
07	PSL 560	TECFIL	UND	105	29,67	3.115,35
08	PSL 321	TECFIL	UND	70	36,79	2.575,30
09	PSL 129	TECFIL	UND	50	47,47	2.373,50
10	PSL 55	TECFIL	UND	160	27,29	4.366,40
11	PSL 78	TECFIL	UND	45	39,16	1.762,20
12	PSL 960	TECFIL	UND	60	24,92	1.495,20
13	PSL 45	TECFIL	UND	50	27,29	1.364,50
14	PSL 900	TECFIL	UND	50	28,48	1.424,00
15	PSL 320	TECFIL	UND	40	51,03	2.041,20

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP
Rua Antonio Euzébio nº 220, Bairro centro, Paraipaba-Ce, CEP:62605-000, CNPJ: 27.244.593/0001-98, CGF: 06.649.205-5, Telefone (085)
997873950

E-mail: joseivanildoce@terra.com.br

PESSOA COMERCIO E SERVIÇOS
 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
 CNPJ: 27.244.593/0001-98



16	PEL 2002	TECFIL	UND	80	53,40	4.272,00
17	PSL 619	TECFIL	UND	40	29,67	1.186,80
18	PSD 460/1	TECFIL	UND	250	48,65	12.162,50
19	PSC 491	TECFIL	UND	80	51,03	4.082,40
20	PSC 998	TECFIL	UND	80	52,21	4.176,80
21	PEC 3022	TECFIL	UND	80	51,03	4.082,40
22	GI 12/7	TECFIL	UND	10	60,52	605,20
23	PSC 996	TECFIL	UND	80	53,40	4.272,00
24	GI 40/7	TECFIL	UND	100	55,77	5.577,00
25	PSD 470/1	TECFIL	UND	90	52,21	4.698,90
26	PC2-155	TECFIL	UND	30	21,36	640,80
27	PSL 320	TECFIL	UND	50	51,03	2.551,50
28	ARS 3003	TECFIL	UND	60	105,61	6.336,60
29	ARL 6095	TECFIL	UND	60	45,09	2.705,40
30	ARL 4150	TECFIL	UND	140	46,28	6.479,20
31	ARL 4147	TECFIL	UND	30	42,72	1.281,60
32	ARL 6096	TECFIL	UND	140	30,85	4.319,00
33	PSD 480/1	TECFIL	UND	90	100,87	9.078,30
34	PSD 960	TECFIL	UND	90	79,51	7.155,90
35	OLEO 15W40 APIS SN SEMI SINTETICO	VR LUBE	LITRO	810	40,35	32.683,50
36	OLEO 15W 40 CI4	VR LUBE	LITRO	250	37,75	9.437,50
37	OLEO 15W 40 CI4 20LT	VR LUBE	BALDE	114	587,40	66.963,60
38	OLEO 15W 40 CI4 20LT	VR LUBE	BALDE	36	587,40	21.146,40
39	OLEO LUBRIF. PULVER OIL 0.9LT	VR LUBE	UND	200	27,29	5.458,00
40	OLEO HIDRAULICO 1LT ATF TIPO A1	VR LUBE	LITRO	400	33,23	13.292,00
41	OLEO HIDRAULICO 68 AW 20LT	VR LUBE	BALDE	120	557,73	66.927,60
42	OLEO CAIXA DIFERENCIAL 85W140 1LT	VR LUBE	LITRO	200	45,09	9.018,00
43	OLEO CAIXA DIFERENCIAL 85W140 20LT	VR LUBE	BALDE	10	605,20	6.052,00
44	OLEO CAIXA DE MARCHA 80W90 1LT	VR LUBE	LITRO	140	47,47	6.645,80
45	OLEO CAIXA DE MARCHA 80W90 20LT	LUBE	UND	60	617,07	37.024,20
46	OLEO CAIXA DE FREIO 500ML DOT 3	VR LUBE	UND	200	23,73	4.746,00

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
 Rua Antonio Euzébio nº 220, Bairro centro, Paraipaba-Ce. CEP 62685-000, CNPJ: 27.244.593/0001-98, CGF: 06.549.205-5, Telefone (085)
 997873950

E-mail: 22828@GMAIL.COM

PESSOA COMÉRCIO E SERVIÇOS
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
CNPJ: 27.244.593/0001-98



47	ÓLEO CAIXA DE FREIO 500ML DOT 4	VR LUBRE	UND	100	28,48	2.848,00
48	GRAXA CHASSI GRAFITADA 20KG	IPIRANGA	UND	50	534,00	26.700,00
49	GRAXA CHASSI GRAFITADA 10KG	IPIRANGA	UND	25	426,01	10.650,25
50	GRAXA DE ROLAMENTO GRAU GL A2 TK	GRAX	UND	100	47,47	4.747,00
51	LUBRIFICANTE ARLA 32 20LT	REDUX	UND	300	148,33	44.499,00
52	ÁGUA DESMINERALIZADA	RADIEX	UND	100	7,12	712,00
53	ADITIVO RADIADOR 1LT	RADIEX	UND	80	23,73	1.898,40
54	FLUIDO DESGRIPANTE FRASCO 300ML	WURTH	UND	100	23,73	2.373,00
55	LJMPA CONTATO FRASCO DE 300ML	WURTH	UND	20	23,73	474,60
56	DESCARBONIZANTE FRASCO DE 300ML	CAR 80	UND	20	29,67	593,40
57	ÓLEO 2 TEMPOS FRASCO 500ML	STIHL	UND	400	23,73	9.492,00
VALOR TOTAL: R\$ 522.219,50 (QUINHENTOS E VINTE DOIS MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 522.219,50 (QUINHENTOS E VINTE DOIS MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: prazo de validade 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação

CONDIÇÕES GERAIS:

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

- NOS DESCONTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS.
- O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS A ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS.
- O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.
- O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

PARAIPABA - CE, 22 DE JULHO DE 2021.

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA
CPF: 854.058.253-87
SÓCIO - PROPRIETÁRIO

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
Rua Antonio Euzébio nº 220, Bairro centro, Paraipaba-GO, CEP 62655-000, CNPJ: 27.244.593/0001-98, CGF: 06.549.205-5, Telefone (085) 39787.5100

Email: josivanildo@peccomercio.com.br